保護者各位                                   平成 29年 6月

高 3生 夏期講習会 日程について

前略 平素は GKの進学塾にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。日差しも暑

くなり、いよいよ夏本番という感じです。中間テストも終わり、結果についての対応を全力

で指導していくつもりです。高 3生においてはセンター試験まで早半年となりました。じっ

くり学習が出来る最後のチャンスとなります。保護者様のご理解とご協力を賜ります様、宜

しくお願いします。

 さて、夏期講習会の日程ですが下記の様に決定いたしました。ご不明な点が御座いました

ら、お気軽にご連絡ください。宜しくお願いします。

草々

日程

7/17(月)，7/22(土)，7/29(土)，7/31(月)，8/1(火)，8/2(水)，

8/3(木)，8/4(金)，8/5（土），8/7(月)，8/8(火)，8/9(水)，8/10(木)，

8/11(金)，8/16(水)，8/17(木)，8/18(金)，8/19(土)，8/22(火)，

8/25(金)               以上、合計 20日間

時間：12:00～17:00 （但し 7/17,8/22,25は 19:00～21:30になります）

注意：7 月 17 日(月)から 8 月 27 日(日)においての授業はすべて上記のみとなります。現在

の曜日、時間等の平常授業はすべて、夏期講習会用の日程のみになりますので、ご了承くだ

さい。尚、平常授業は 8月 28日(月)から始まります。

費用について

 8月度授業料¥25,000+講習会費用¥30,000の合計¥55,000（税別）を 8月 2日(水)にご指

定の口座から引落させていただきます。

ご不明な点がございましたら、何なりとお問い合わせ下さい。

GKの進学塾 蘇原校

〒504-0854 各務原市蘇原野口町 1-66-1

℡058-322-7271 ✉sohara@gk-shingaku.com

gk-ya_000
四角形